Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.qov.br

Botucatu, 12 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 1067

Exmo. Sr(s). Vereador(es): DR BITTAR

Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 1067, expedido na sessão ordinária de 05/ 10/09,

onde Vossa Excelência solicita possibilidade de colocação de dois abrigos de

ônibus no km4 da Rod. Gastão Dal Farra, no Bairro da Demétria; informamos

que somente ano que vem teremos nova licitação para aquisição de abrigos de

passageiros de ônibus.

Cordialmente,

Vi e te SilviA Ferraudo

SeCretario da Habitação e Mobilidade

CAMARA MUNICIPAL DE BoTUCATU

Recebi em: 'd / 'Î i / O 9